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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M16529702N

2. Emri i subjektit Bestar Borishi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 29/03/2021

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve kancelarie te te 
gjitha llojeve. Sherbim operatori, Sherbime mirembajtje dhe 
tregetim Paisje kompjuterike si dhe pjese kembimi 
kompjuterike te te gjitha llojeve te IT, mirembajtje 
Serverash.  Mallra dhe paisje elektrike, elektronike si dhe 
aksesoret e tyre,. aksesore, pajisje, aparatura per sistemet e 
kamerave, alarmit, sherbime instalimi dhe mirembajtjet.  
Ofrim I sherbimit te internetit, Kembim Valutore, Agjensi 
Udhetimi dhe Siguracioni. Tregetim I Mobiljeve te gjitha 
llojeve, orendive e pajisjeve te Zyrave. Tregtim me shumice 
dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial, Elektro – 
shtepiake, bujqesore, blektoral, produkte kozmetike si dhe te 
gjithe aksesore te kozmetikes,  veshje te ndryshme pune dhe 
sportive te te gjitha llojeve, uniforma, per mallra ushqimore, 
Kondicioner, materiale, aksesore, pajisje, aparatura 
kondicionimi, aspirimi dhe sherbimet e mirembajtjet, 
material pastrami dhe sherbime ne lidhje me to, detergjente e 
dezifiktant te ndryshem, pajisje higjeno sanitare,  ,. Bime te 
ndryshme bujqesore, medicinale, peme decorative ose jo etj.  
Sherbime hotelerie, Bujtina, locale, mbareshtrim dhe 
tregetim I gjedheve, bleteve, Sherbime veterinare,  prodhime 
të artizanatit etj. Shitje me shumice dhe pakice import/export 
e Automjeteve te gjitha llojeve. Sherbime servisi dhe tregtim 
I materialeve mekanike, hidraulike dhe elektrike, te pjeseve 
te kembimit, bateri, goma, Ofrim I sherbimit te lavazhit dhe  
Parkingjeve. Blerje dhe shitje me shumice te lendeve djegese 
gaz, nafte, benzin, solar, bitum, drru zjarri.  Punime  ndertimi 
dhe rikonstruksioni te te gjitha llojeve, projektim e zbatim, 
ndertime civile e industriale, ujesjellesa, kanalizime, punime 
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ne siperfaqje te gjelberta, parqe, pyll parqe, mirembajtje, 
zhvillim dekori ne mjedise, punime elektrike, mekanike, 
hidraulike , rikonstruksione, catia, tregetim material druri,  
materiale ndertimi, vegla pune te gjithe llojeve. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber  Sllove SLLOVE Diber, Q/F-Sllove , Fshati  "Sllove", 
Rruga/L-  "Peshkopi-Kukes", Objekti Nr. 830, Zona 
Kadastrale 3477. 8307

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: LUMA N
E-Mail: bestar.borishi@gmail.com j.borishi@gmail.com 
Telefon: 0692266635 0684442560 
Kutia Postare: 8307 8307

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-679078-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:14/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


